
Z/038075 AB/026825

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2019

gelet op:

de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de overeenkomst tussen partijen.
2. Besluiten die over te nemen onder de gestelde condities.
3. Daarvoor een krediet beschikbaar te stellen van € 840.000,-

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 maart 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


